PAGE
2

проект
[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __.__2023 № ___

д. Ивановское

	О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
1. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденный распоряжением Администрации Ивановского сельского поселения от 19 февраля 2016 года №7-рг (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В подпункте «г» пункта 11 Порядка слова «, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» заменить словами «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
1.2. В подпунктах «а» и «б» пункта 20.1 Порядка слова «, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» заменить словами «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                     А.В. Андреев